خط و نشان مقامات آمریکایی علیه ایران و نیروهای نیابتی وابسته به ایران در مرحله خطرناک و در واقع در آستانه نقطه جوش در سپهر سیاست با توجه اتمسفر غالب جنگ بین اسرائیل و حماس قرار گرفته است ولی اوج این تنش‌ها دقیقا از زمانی به مرحله بحرانی وارد شد که سه سرباز آمریکایی وابسته به ارتش

یکشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۲
۲۳ رجب ۱۴۴۵
۴ فوریه ۲۰۲۴
سال نوزدهم
شماره ۵۵۷۶
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

اسبغهار

«ابتکار» حمله آمریکا به سوریه و عراق را بررسی می‌کند

تلافی به سبک بایدن!

صفحه ❶

سیف الرضا شهبانی

سرمقاله

پول معیار ارزش، جان بیمار بی‌ارزش